ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete da Deputada Claudia Coutinho

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma

São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269-320 – dep.claudiacoutinho@al.ma.leg.br

REQUERIMENTO No         /2024 - GDCC

São Luís, 01 de novembro de 2024.

À sua Excelência, a Senhora

IRACEMA CRISTINA VALE LIMA

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão

Avenida Jerónimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor — Cohafuma

Assunto: Tramitação de urgência dos Projetos de Lei Ordinária PLO Nº 235/2024, PLO Nº

236/2024 e PLO Nº 307/2024.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, nos termos do que dispõe o Regimento Interno

deste Poder, requeiro que, após a aprovação do Plenário, seja submetido ao regime de

tramitação de urgência, para discussão e votação em uma sessão extraordinária, logo

após a presente sessão, os Projetos de Lei Ordinária PLO Nº 235/2024, PLO Nº 236/2024

e PLO 307/2024, de minha autoria.

Nestes termos, com o voto da mais elevada estima e consideração.

Claudia Coutinho

Deputada Estadual

		2024-11-01T11:24:40-0300
	CLAUDIA FABIANA VIEIRA SILVA:56222521304